
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/208/2012 

RADY GMINY DOBRCZ 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Dobrcz na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Dz.U. 

z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, 

poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, Dz.U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, 

poz. 881 oraz Nr 149, poz. 889), na wniosek Wójta Gminy Dobrcz, Rada Gminy Dobrcz uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Dobrcz na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, w tym lokale wyborcze dostosowane do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy.  

 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Halina Pietrzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 86



załącznik nr 1  

do uchwały nr XVI/208/2012   

Rady Gminy Dobrcz   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

  

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodu głosowania 

1 Sołectwo Dobrcz  Zespół Szkół w Dobrczu  

ul. Długa 33 *  

2 Sołectwa: Kotomierz, Magdalenka, Zalesie  Zespół Szkół w Kotomierzu  

ul. Koronowska 2  

3 Sołectwa: Stronno, Wudzyn,  Zespól Szkół w Wudzynie  

ul. Zamkowa 12  

4 Sołectwa: Kozielec, Suponin, Trzeciewiec,  

Trzęsacz, Włóki  

Szkoła Podstawowej w  

Kozielcu 24  

5 Sołectwa: Augustowo, Borówno, Nekla  Zespół Szkół w Borównie  

Ul. Szkolna 13  

6 Sołectwa: Strzelce Górne,  

Strzelce Dolne  

Szkoła Podstawowa  

w Strzelcach Górnych  

ul. Szkolna 6  

7 Sołectwa: Gądecz, Kusowo  Świetlica wiejska w Kusowie  

ul. Gdańska 26 *  

8 Sołectwo Sienno  Zespół Szkół w Dobrczu*  

ul. Długa 33  

9 Sołectwa: Trzebień, Wudzynek  Świetlica Wiejska w Wudzynku  

ul. Główna 16  

* Lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 86


		2013-01-04T10:10:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




